INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

Memorando nº 77/2018 PROEN/REITORIA

Ao Magnífico Reitor

Assunto: encaminhamento ao IFRN da folha de frequência e relatório de
atividades desenvolvidas pela servidora Érica de Lima Gallindo.

1. Encaminha-se, para as devidas
providências, a solicitação constante no Memorando SEI 0058049 referente às
frequências da servidora ÉRICA DE LIMA GALLINDO (SIAPE 1543245).

2. Encaminha-se, também, o relatório de
atividades desenvolvidas pela docente durante o período em que esteve em
colaboração técnica na Pró-reitoria de Ensino desta instituição.

3. O relatório está em conformidade com as atividades
desenvolvidas pela professora, ressaltando-as como importantes contribuições
para o IFCE.

4. Solicita-se, portanto, o encaminhamento, por meio de ofício ao
IFRN, do referido relatório e das frequências anexas.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Antonia Lucivania de Sousa
Monte, Pró-Reitor(a) de Ensino em Exercício, em 15/05/2018, às 13:50,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 0058833 e o código CRC 9050DC2E.

Referência: Processo nº 23255.003993/2018-12 SEI nº 0058833

Memorando 77 (0058833)         SEI 23255.003993/2018-12 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Memorando 77 (0058833)